【回 覧】

令和７年 10 月吉日

関 係 各 位

可児市役所水道課

広眺ケ丘九丁目地内水道用地擁壁改修工事について

 日頃は、可児市行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 この

度、裏面位置図の箇所におきまして、玉石積擁壁の改修する工事を行いますので、ご

理解とご協力をよろしくお願い致します。

 工事期間中は交通規制を行い、通行止めとなりますのでご承知おきください。

 夜間は交通規制を解除します。

記

●工事場所  裏面参照

●工事期間  令和７年 10 月６日(月)～令和７年 10 月 13 日(月) （予定）

       ※天候等の都合により工期が延びる場合がありますので予めご了承

ください。

●工事内容  玉石積擁壁から間知ブロック擁壁に改修を行います。

●施工業者  株式会社 中濃 TEL：0574-62-3081 担当：渡辺

●問い合わせ 水道課 管理給水係 Tel:0574-62-1111(内)5103 担当：三好・吉田

175.2
広眺ケ丘八丁目

広眺ケ丘九丁目

14
0

15
0

160

145.5

150.1

156.7

170.4

162.6

163.5

164.9

147.8

明智城址公園

明智（長山）城
本丸跡

施工箇所

175.2
広眺ケ丘八丁目

広眺ケ丘九丁目

160

145.5

150.1

156.7

170.4

147.8

本丸跡

施工箇所

交通規制　工事中通行止め
（夜間開放）